UỶ BAN NHÂN DÂN
               CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH QUẢNG NAM
                            Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:   2062  /QĐ-UBND                             Tam Kỳ, ngày  30 tháng  6  năm 2010

QUYẾT ĐỊNH

Phê duyệt điều chỉnh, bổ sung Báo cáo kinh tế - kỹ thuật đầu tư xây dựng

Công trình: Cải tạo mặt đường chạy điền kinh sân vận động Tam Kỳ

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NAM

Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;

Căn cứ Luật Xây dựng ngày 26/11/2003;

Căn cứ Nghị định số 12/2009/NĐ-CP ngày 12/02/2009 của Chính phủ về quản lý dự án đầu tư xây dựng công trình; Nghị định số 83/2009/NĐ-CP ngày 15/10/2009 của Chính phủ về sửa đổi, bổ sung một số điều Nghị định số 12/2009/NĐ-CP ngày 12/02/2009 của Chính phủ về quản lý dự án đầu tư xây dựng công trình;

Căn cứ Quyết định số 3572/QĐ-UBND ngày 22/10/2009 của UBND tỉnh Quảng Nam về việc phê duyệt Báo cáo kinh tế - kỹ thuật đầu tư xây dựng công trình: Cải tạo mặt đường chạy điền kinh Sân vận động Tam Kỳ;

Xét hồ sơ kèm theo Tờ trình số 147/TTr-SVHTTDL ngày 21/6/2010 của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh Quảng Nam về việc xin điều chỉnh tổng mức đầu tư dự án Cải tạo mặt đường chạy điền kinh Sân vận động Tam Kỳ (đường chạy 100m-400m, phần phủ nhựa tổng hợp),

Theo đề nghị của Sở Kế hoạch và Đầu tư Quảng Nam tại Tờ trình số 235/TTr-SKHĐT ngày 25/6/2010,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt điều chỉnh, bổ sung Báo cáo kinh tế - kỹ thuật đầu tư xây dựng công trình: Cải tạo mặt đường chạy điền kinh Sân vận động Tam Kỳ với các nội dung chủ yếu sau:

1. Nội dung điều chỉnh, bổ sung:

- Bổ sung khối lượng phủ nhựa tổng hợp Latex dày 13,0mm: vùng an toàn đường chạy thẳng, chạy vòng và đoạn nối biên, tổng diện tích 671,7m2.

- Sơn phủ màu bề mặt nền bê tông trước khán đài A và bề mặt tấm đan bê tông khán đài B-C-D, tổng diện tích 627,3m2.

2. Kinh phí bổ sung: 667.160.000 đồng.

3. Nguồn vốn đầu tư bổ sung: Vốn ngân sách Nhà nước.

4. Tổng mức đầu tư sau khi bổ sung: 6.618.660.000 đồng

Điều 2. Các nội dung không thuộc phạm vi điều chỉnh của Quyết định này vẫn có hiệu lực thi hành theo Quyết định số 3572/QĐ-UBND ngày 22/10/2009 của UBND tỉnh Quảng Nam.

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh; Giám đốc các Sở: Kế hoạch và Đầu tư, Tài chính, Xây dựng, Văn hóa - Thể thao và Du lịch; Giám đốc Kho bạc Nhà nước tỉnh và Thủ trưởng các cơ quan liên quan căn cứ Quyết định thi hành.

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký ./.

	Nơi nhận:

- Như điều 3;
- TT UBND tỉnh;
- CPVP;

- Lưu VT, KTTH, KTN.
	TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH
Đã ký
Đinh Văn Thu